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Poznan, 17.11.2021r,

nrsprawy: AZ-262-99/2021

do wszystkich zainteresowanych Wykonawcow

Dotyczy postepowania prowadzonego w drodze procedury otwartej, z wytaczeniem przepiséw ustawy
z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jedn. Dz.U, z 2021 r. poz. 1129 ze zm.),
zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w oparciu o przepisy Regulaminu udzielania zamdwien
publicznych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu (Zarzgdzenie nr 215/2020 Rektora UPP z dnia
20 paZdziernika 2020 r.) pn.: Dostawa czasopism i gazet krajowych na rok 2022 dla Uniwersytetu
Przyrodniczego w Poznaniu - ficzba czeséci 5.

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci Ogoélnych Warunkéw Zamowienia przestanymi przez
Wykonawcdw, Zamawiajacy udziela wyjasnien.

Pytanie 1:
Czes€ 1, poz. 4 ,Computerworld” — tytut nie bedzie ukazywat sie w 2022 roku, Prosze o informacje jak

zaznaczy¢ to w Formularzu Cenowym.
Odpowiedi:
Zamawiajacy wykresla tytut nie zmieniajgc numeracji.

Pytanie 2:

Czesc 1, poz. 22 ,Spotkania z Zabytkami” — w 2022 roku tytut bedzie sie ukazywad wytacznie w wersji
on-line i bedzie dostepny jedynie w prenumeracie redakcyjnej. Prosze o informacje jak zaznaczy¢ to w
Formularzu Cenowym.

Odpowiedi:

Zamawlajacy wykresla tytut nie zmieniajgc numeracji.

Pytanie 3;

Czeéd 2, poz. 5 ,Forum Eksploatatora” — tytut nie bedzie sig ukazywaé w 2022 roku. Prosze o informacje
jak zaznaczy¢ to w Formularzu Cenowym,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykreéla tytut nie zmieniajgc numeracji.

Pytanie 4:

Czgét 2, poz. 19 ,Technologia Wody” — tytut nie bedzie sie ukazywaé w 2022 roku. Prosze o infarmacje
jak zaznaczyé to w Formularzu Cenowym.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wykresla tytuf nie zmieniajgc numeracii.

Pytanie 5:

0Og6lne Warunki Zamowienia, Czesé XI, pki. 8
Prosimy o mozliwos¢ ztozenia Oferty w formie elektronicznej.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zfozenie oferty w formie elektronicznej. W takim przypadku oferte, w tym
wszelkie dokumenty i oswiadczenia sporzadza sig, pod rygorem niewaznosci w jednej z ponizszych
mozliwosci;
a) w formie elektronicznej (z kwalifikowanym podpisem elektronicznym#*)
*Wiecej informacji na temat kwalifikowanego podpisu elektronicznego znajduje sie pod adresem:
https://www.biznes.gov.pl/pl/firma/sprawy-urzedowe/chce-zalatwic-sprawe-przez-internet/podpis-

kwalifikowany

b) w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym*
*Wiecej informacji na temat podpisu zaufanego znajduje sie pod adresem:
https://www.biznes.gov.pl/pl/firma/sprawy-urzedowe/chce-zalatwic-sprawe-przez-internet/profil-
zaufany-i-podpis-zaufany

c) w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem osobistym*
*Wiecej infarmacji na temat podpisu osobistego znajduje sie pod adresem:
https://www.gov.pl/web/e-dowod/podpis-osobisty

- przez osoby upowaznione do sktadania w imieniu Wykonawcy oswiadczen woli.

Oferte w formie elektronicznej nalezy przestaé na adres e-mailowy
magdalena.wegrzynowicz@up.poznan.pl do wyznaczonego terminu sktadania ofert w niniejszym
postepowaniu.

Pytanie 6:

Zatgcznik nr 3 — Czes¢ 1, Pozycja 4

Tytut Computerworld nie bedzie wydawany w 2022 roku — prosimy o wykreslenie.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy wykresla tytut nie zmieniajgc numeracji.

Pytanie 7:

Zatgcznik nr 3 — Czes¢ 1, Pozycja 22

Tytut Spotkania z Zabytkami nie ukazuje sie od 2021 roku — prosimy o wykreslenie.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy wykresla tytut nie zmieniajgc numeraciji.

Pytanie 8:

Zatacznik nr 4 — Projekt Umowy, par. 4 pkt 1.

Prosimy o mozliwos¢ podania w Umowie numeru rachunku bankowego wirtualnego, ktory jest
powigzany z rachunkiem cesji, co zostato potwierdzone przez Alior Bank w zalgczonym pismie.
Zaréwno rachunki wirtualne jak i rachunek cesji nie sg rachunkami rozliczeniowymi i nie podlegajg
ujawnieniu na Biatej Liscie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy w Projekcie Umowy.

Powyisza informacja zostata zamieszczona na stronie BIP Zamawiajgcego (www.up.poznan.pl).

Sekretarz Zespotu Roboczego
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